Eventus Paschatis, 640;
Significatio Paschatis Iudaici, 1363;
Ultimum Pascha christiani, 1680-83;
Ultimum Pascha Ecclesiae, 677;
Unio christifidelium in Paschate Christi, 793.

PASSIO/NES

Amor ut passio fundamentalis, 1765;
Consummatio passionum, 1769;
Definitio, opera et origo passionum, 1763-64;
Dominium passionum, 908, 1804, 1809, 2339, 2341;
Moralitas passionum, 1762-70;
Passio culpam minuens, 1860;
Passiones nec bonae nec malae in se ipsis iudicandae, 1767;
Passionum servitus, 1792;
Prohibitio passionum immoderatarum, 2536;
Ratio moralitatem passionum discernendi, 1768.

PASSIO CHRISTI, cf. *Christus*.

PASTORALIS

Actio pastoralis communis pro matrimoniis mixtis, 1636;
Cura pastoralis paroeciae, 2179;
Fines missionis pastoralis, 857;
Pastorale munus Magisterii, 890;
Pastoralis discretio, necessaria ad religiositatem popularem sustinendam et fulciendam, 1676;
Regimen et munus pastorale Episcoporum, 886, 896, 927, 1560;
Verbum Dei pastorem praedicationem nutriens, 132.

PASTORES ECCLESIAE

Episcopi ut Pastores Ecclesiae, 862, 939, 1558;
Laici Pastoribus Ecclesiae auxilium praebentes, 900-01;
Munera Pastorum Ecclesiae, 801, 857, 1551, 1632, 2033, 2038, 2663;
Parochus ut propriae paroeciae Pastor, 2179;
Pastorale munus Petri et Apostolorum, 881;
Pastores Ecclesiae a Christo electi et missi, 816, 1575.

PATER, cf. *Paternitas et Parentes*.

PATER, DEUS, 232-60;

Pater, Prima Persona Trinitatis, 198;
Significatio invocationis Dei ut Patris, 238-39.

Actiones Dei Patris

Actiones Dei Patris erga Filium Iesum, 648;
Actiones Dei Patris erga homines, 219, 443, 845, 1050, 1153, 2466, 2714;

Christus, Verbum Dei, 65;
Clamor « Abba, Pater », 742, 2777;
Consilium Dei Patris, 759;
Deus Pater misericors, 1439, 1449;
Deus Pater ut fons et finis liturgiae, 1077-83;
Deus, unus Pater omnium hominum, 172, 239-40;
Dialogus inter Deum Patrem et homines, 104;
Fons et origo totius divinitatis, 245-46, 248;
Providentia et Dei Patris amor erga omnes homines, 17, 305;
Relatio inter Deum Patrem et Iesum Christum, 151, 242, 454, 465, 467, 473, 482, 503, 532, 536, 590, 859, 1224;
Relatio inter Spiritum Sanctum et Deum Patrem, 689, 703, 729;
Revelatio Dei Patris, 79, 516;
Trinitas et Deus Pater, 253-55, 258;
Voluntas Dei Patris, 541.

Actiones hominis erga Deum Patrem

Accessus hominum ad Deum Patrem, 51, 683, 1204;
Actio gratiarum et laus Deo Patri, 1359-61;
Deum Patrem orare, 1695, 2564, 2601, 2610, 2613, 2664, 2735-36, 2742, cf. « *Pater noster* »;
Preces Deo Patri effundendae, 434, 1109, 1352-53, 2605;
Voluntatem Dei Patris facere, 2603, 2611.

PATERNITAS

Coniuges paternitatem Dei participantes, 2367;
Paternitas Dei, 239, 270, cf. *Deus*;
Paternitas divina ut fons paternitatis humanae, 2214;
Paternitas responsabilis, 2368.

« PATER NOSTER » (oratio)

Oratio « Pater noster » in centro Scripturarum, 2762-64;
Oratio « Pater noster » ut oratio Domini, 2765-66;
Oratio « Pater noster » ut oratio Ecclesiae, 2767-72.

Singulae partes orationis

« Pater », 2779-85, 2798;
Pater « noster », 2786-93, 2801;
« Qui es in caelis », 2794-96, 2802;
« Sanctificetur Nomen Tuum », 2807-15, 2858;
« Adveniat Regnum Tuum », 2816-21, 2859;
« Fiat voluntas Tua... », 2822-27, 2860;
« Panem nostrum cotidianum da nobis hodie », 2828-37, 2861;
« Dimitte nobis debita nostra », 2838-45, 2862;
« Ne nos inducas in tentationem », 2846-49, 2863;
« Sed libera nos a Malo », 2850-54, 2864.

PATIENTIA

« Caritas patiens est », 1825;
Patientia Dei, 2822;
Patientia fidei et oratio, 2613;
Patientia in famiha, 2219;
Patientia tolerare ut opus misericordiae spiritualis, 2447;
Patientia ut fructus Spiritus, 736, 1832.

PATRES ECCLESIAE, 11, 688.

PATRIA

Patria caelestis, 117, 1525, 2795;
Patria terrena et officia relate ad illam, 2199, 2239-40, 2310.

PATRIARCHAE

Patriarchae populi Iudaici, 839;
Patriarchae ut radix Ecclesiae, 755;
Veneratio Patriarcharum in Vetere Testamento, 61.

PAUPERES/PAUPERTAS, cf. *Egeni*.

Aversio a divitiis ut modus vivendi, 2544-45;
Christus pauper, 517, 525, 544, 1351, 2407;
Cursus ad arma ut damnum pauperibus, 2329;
Eucharistia erga pauperes obligans, 1397;
Pauperes spiritu, 709, 716, 1716, 2544-47;
Paupertas ut consilium evangelicum, 915;
Paupertas ut via Christi et Ecclesiae, 544, 786, 852;
Regnum caelorum et pauperes, 544;
Solidarietas populorum divitum erga pauperes, 2439-40;
Sollicitudo, cura et amor erga pauperes, 886, 1033, 1435, 1825, 1941, 2208, 2405, 2443-49.

PAX, 2304;

Adiumenta ad pacem, 1941, 2015, 2310;
Defensio pacis, 2302-2317;
Dominus ad pacem vocans, 2302;
Educatio conscientiae et pax, 1784;
Operatores pacis, 1716, 2442;
Pax terrena ut imago Christi, 2305;
Pax ut donum Dei, 1424, 1468;
Pax ut fructus caritatis, 1829;
Pax ut fructus Spiritus, 736, 1832;
Pax ut fundamentum boni communis, 1909;
Res paci minantes, 1938, 2315, 2317.

PECCATOR/ES

Effectus sacramenti Poenitentiae in peccatoribus, 1423, 1468-70;
Iesus peccatores invitans, 545, 588;
Iustificatio peccatorum, 1994;
Misericordia Dei erga peccatores, 1465, 1846;
Misericordia Iesu erga peccatores, 589, 1443;
Omnes homines « peccatores constituti », 402;
Omnis peccator ut auctor passionis Christi, 598;
Peccatores et iusti in Ecclesia, 827;
Poenitentia peccatoribus facienda, 1459;
Potestas dandi veniam peccatoribus, 979, 1444;
Purificatio peccatorum, 1475;
Ultimum iudicium peccatorum, 1038;
Ut peccatores agnosci, 208, 827, 1697, 2677, 2839;
Viae reconciliationis peccatorum, 1449.

PECCATUM

Amor peccato fortior, 2844;
Concupiscentia ad peccata incitans, 978;
Definitio peccati, 1849-50;
Peccatum angelorum, 392-93;
Peccatum in Ecclesia, 827;
Peccatum ut male gravissimum, 1488;
Radix peccati, 1853;
Realitas peccati, 385-87;
Responsabilitas cooperantis peccatis aliorum, 1868;
Satanas ut causa peccatorum, 2852;
Viae ad evellendum peccatum, 943;
Vinculum profundum hominis cum Deo et agnitio peccati, 286-88.

Consequentiae ex peccato

Morbida ad creaturas affectio, 1472;
Occisio Filii Dei, 312;
Poenae peccati, 1472-73;
Privatio communionis cum Deo, 761, 1472;
Privatio similitudinis cum Deo, 705;
Privatio vitae aeternae, 1472;
Pugna inter spiritum et carnem, 2516;
Vita christiani debilitata, 1420;
Vita peccatoris debilitata, 1459;
Vitia et inclinationes perversae, 1426, 1865.

Distinctio peccatorum

Distinctio peccatorum secundum gravitatem, 1854;
Distinctio peccatorum secundum obiectum, 1853.

Interpretationes peccati

Actus personalis, 1868;
Homo libertate a Deo donata abusus, 1739;
Malum morale mundum ingressum, 311, 1869;
Minae unitati et communioni Ecclesiae, 814, 1440;
Mors in historiam humanitatis ingressa, 400, 1006, 1008;
Offensa Deo illata, 431, 1850;
Opus carnis, 1852;
Peccatum communioni humanae nocens, 761, 953;
« Peccatum sociale », 1869;
Reiectio Dei, 398;
Schismata, haereses, apostasiae, 817.

Liberatio a peccato, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*;

Baptismus a peccato liberans, 977-78, 985, 1213, 1237, 1263-64;
Christus, « Agnus Dei, qui tollit peccatum mundi », 523, 536, 608;
Christus, « propitiatio pro peccatis nostris », 457, 604;
Christus, pro nostris peccatis Patri satisfaciens, 615, 1708;
Christus, remissionem peccatorum operans, 987, 1741;
Deus Christum « peccatum pro nobis fecit », 602-03;
Deus hominem in mortis imperio non derelinquens, 410-11, 1609;
Lex divina, auxilium vulneratis peccato, 1949;
Oblatio Christi propter peccata hominis, 606-18;
Oratio ne viam peccati ingrediamur, 2846;
Poenitentia et Reconciliatio, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*;
Poenitentia interior tamquam via ad peccatum superandum, 1431;
Sanatio hominum a peccato, 211, 549, 1989-90, 1999, 2057, 2097;
Solus Deus peccata dimittere potest, 270, 277, 430-31, 1441;
Viae ad remissionem peccatorum obtinendam, 1434-39;
Violentia et multiplicitas peccati in passione Christi manifestatae, 1851.

Modi peccandi

Modi contra Dei amorem peccandi, 2094;
Peccata cogitationis, verbi, per actionem, per omissionem, 1853.

Peccata

Actus sexualis extra Matrimonium, 2390;
Blasphemia in Spiritum Sanctum, 1864;
Blasphemia, 2148;
Homicidium, 2268;
Invidia, 2539;
Ira, 2302;
Malitia, 1860;
Mendacium, 2484;
Odium, 2303;
Peccata contra fidem, 2088-89;
Peccata contra spem, 2091;

Transgressio obligationis participandi Eucharistiam diebus de praecepto, 2181;
Sacrilgium, 2120.

Peccata capitalia

Peccata capitalia ut aliorum peccatorum generatores, 1866;
« Peccata quae ad caelum clamant », 1867.

Peccatum mortale

Condicionis: materia gravis, 1858;
plena cognitio, 1859; firmus consensus, 1859;
Consequentiae, 1855, 1861;
Distinctio inter peccatum mortale et peccatum veniale, 1854;
Imputabilitas culpa, 1860;
Mors in peccato mortali, 1033, 1035;
Poenae aeternae in peccato mortali mortuo reservatae, 1033;
« Qui non diligit, manet in morte », 1033;
Remissio peccatorum mortalium in contritione perfecta, 1452, 1856.

Peccatum veniale

Condicionis materiae, cognitionis et consensus, 1862;
Confessio peccatorum venialium, 1458;
Consequentiae ex peccato veniali, 1863.

Remissio sacramentalis peccatorum, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*;

Amor Dei ut causa remissionis peccatorum, 734;
Auctoritas et potestas solvendi et remittendi peccata, 553, 976, 1441-45, 1461;
Confessio et absolutio, 1424;
Peccata confiteri, secundum praeceptum Ecclesiae, 2042;
Purificatio a poenis peccati, 1475;
Remissio peccatorum et reconciliatio cum Ecclesia, 1443;
Remissio peccatorum ut effectus iustificationis, 2018;
Sacramenta remissionis peccatorum, 1421, 1486, 1520;
Unctio infirmorum et remissio peccatorum, 1520.

PECCATUM ORIGINALE

Causa permittendi a Deo peccatum originale, 412;
Inoboedientia ut origo peccati originalis, 215, 397-98;
Narratio peccati originalis, 390;
Peccatum originale ut libertatis hominis probatio, 396;
Peccatum originale ut veritas fidei, 388-89;
Significatio doctrinae de peccato originali, 389;
Transmissio peccati originalis omnibus hominibus, 404.

Consequentiae ex peccato originali

Amissio gratiae sanctitatis originalis, 399;
Consequentiae in historia hominis, 402-06, 1250, 1607, 1609, 1707, 2259, 2515;

Difficultas in cognoscendo Deo, 37;
Harmonia destructa, 400;
Invasio mali, 401;
Mundus totus in Maligno positus, 409.

PECUNIA

« Avarus non implebitur pecunia », 2536;
Idolatria et cultus pecuniae, 2113, 2172, 2424;
Prohibitio mutui cum commodo, 2449;
Simonia, 2121.

PENTECOSTE

Pentecoste, dies effusionis Spiritus Sancti, 696, 731, 1287, 2623;
Pentecoste, dies manifestationis publicae Iesu, 767, 1076;
Pentecoste, dies plenae Revelationis Trinitatis, 732.

PEREGRINATIO

Peregrinatio Ecclesiae, 769;
Peregrinatio terrestris hominis, 1013, 1419;
Peregrinatio ut forma pietatis et religiositatis, 1674, 2101;
Significatio peregrinationis, 2691;
Tempora ad peregrinationem apta, 1438.

PERFECTIO

Caritas ut « vinculum perfectionis », 1827;
Christus ut via perfectionis, 1953;
Deus ut plenitudo omnis perfectionis, 41, 213, 370;
Motus voluntatis et cordis in perfectione morah, 1770, 1775;
Perfectio christifidelibus acquirenda, 825, 1709, 2013, 2028;
Perfectio creationis, 302, 310;
Perfectio creaturarum, 41, 330, 339;
Perfectio in vero et bono inquirendo invenienda, 1704;
Perfectio Mariae et Ecclesiae, 829;
Perfectio ut fructus Spiritus Sancti, 1832;
Perfectionis iter, 2015;
Vir et mulier perfectionem Dei reverberantes, 370;
Virtutes humanae et perfectio, 1804.

PERIURIUM

Consequentiae ex periurio, 2476;
Gravitas periurii, 1756, 2153, 2163;
Significatio verbi quod est periurium, 2152.

PERMISSIVUS ANIMUS MORUM, 2526.

PERSECUTIO

Persecutio Christi, 530;
Persecutio Ecclesiae, 675, 769, 1816.

PERSEVERANTIA

Perseverantia finalis et retributio, 2016;
Perseverantia in fide, 162;
Perseverantia in oratione, 2728, 2742-43.

PERSONA, cf. *Homo et Societas*;

Communicatio per media et persona, 2492, 2494;
Constitutio personae, 362;
Differentiae inter personas, 1946;
Identitas personae, 203, 2158;
Indoles transcendens personae humanae, 1295, 2245;
Integritas personae, 2338-45;
Iura et officia personarum, 1738, 2070, 2108, 2270, 2273;
Labor et persona, 2428;
Observantia personae et scientifica investigatio, 2292-96;
Observantia personae, 1907, 1929-33, 2212, 2297-98, 2477, 2479, 2524;
Observantia personarum et earum bonorum, 2407-18;
Persona et bonum commune, 1738, 1905, 1912-13;
Persona et societas, 1878-89, 1929;
Persona humana ad aeternam beatitudinem destinata, 1703;
Persona capax, 1704;
Persona ut imago Dei, 1730;
Persona ut templum Spiritus Sancti, 364;
Sexualitas et persona, 2332, 2337;
Status et persona, 2237.

Dignitas personae

Dignitas personae et iustitia socialis, 1911, 1913, 1926, 1929, 1938, 2213, 2238, 2402;
Dignitas personae et libertas religiosa, 1738, 1747, 2106;
Dignitas personae humanae, 1700-1876;
Euthanasia et dignitas personae humanae, 2277, 2324;
Exigentiae dignitatis personae humanae, 1780, 1930, 1938, 1944, 2339, 2467;
Experimenta in creatura humana et dignitas personae, 2295;
Fundamentum dignitatis personae, 225, 357, 1700, 1730, 1934, 2126;
Inseminatio artificialis et dignitas personae, 2377;
Interventus in patrimonio generativo et dignitas personae, 2275;
Observantia dignitatis personae, 1935, 2158, 2235, 2267, 2297, 2304;
Peccatum et dignitas personae, 1487, 2261, 2320, 2353, 2414;
Pornographia, prostitutio, violatio et dignitas personae, 2354-56.

PERSONAE DIVINAE, cf. *Trinitas*;

Actiones Personarum Earum proprietates manifestantes, 258, 267;
Christus, Secunda Persona Trinitatis, 466, 468, 470, 473, 477, 481, 483, 626;

Deus Pater, Prima Persona Trinitatis, 198;
Distinctio Personarum, 254, 266, 689;
Relationes inter Personas, 255;
Significatio verbi Personae in Trinitate, 252;
Spiritus Sanctus, Tertia Persona Trinitatis, 245, 684-86, 731;
Unitas naturae Personarum, 202, 253.

PERTINENTIA

Pertinentia ad Christum, 1272, 1296, 2182;
Sensus pertinentiae ad Ecclesiam, 1309.

PETITIO, 2734, cf. *Oratio*.

PETRUS (apostolus)

Episcopus Romanus, cf. *Episcopus Romanus*;
Fides Petri in Christo, 153, 424, 440, 442;
Munera Petri, 552, 642, 881;
Negatio et conversio Petri, 1429, 1851;
Petrus ut caput Apostolorum, 552, 765, 880-81;
Petrus ut testis resurrectionis Christi, 641-42.

PHARISAEI

Discrepantia inter Christum et Phariseos, 574, 581, 588, 596, 2285;
Modus agendi Phariseorum, 576, 579, 595, 993, 2054;
Relationes Iesu cum Phariseis, 575.

PHARMACA NOCIVA

Productio, commercium et usus nocivorum pharmacorum ut gravis culpa, 2291;
Protectio familiae relate ad nociva pharmaca, 2211.

PIETAS

Pietas erga Virginem Mariam, 971;
Pietas filialis, 2215;
Pietas popularis et catechesis, 1674, 2688;
Pietas ut donum Spiritus Sancti, 1303, 1831.

PIGRITIA, cf. *Acedia*;

Pigritia spiritualis, 2094;
Pigritia ut vitium capitale, 1866.

PLENITUDO

Caritas ut plenitudo Legis, 2055;
Christus ut mediator et plenitudo totius Revelationis, 65-67;
Christus ut plenitudo legis moralis, 1953;
Consilia evangelica ut plenitudo caritatis, 1974;
Oratio in plenitudine temporis, 2598-2619;

Plenitudo Christi, 423, 515;
Plenitudo Regni Dei, 1042;
Plenitudo temporum, 422, 484, 717-30, 744, 2598-2619;
Plenitudo vitae christianae, 5, 2013;
Salutarium mediorum plenitudo, 824.

POENA

Diversitas poenarum in purgatorio et in inferno, 1031;
Peccatum et eius poena, 2061;
Poena gravitati delicti proportionata, 2266;
Poena mortis, 2267;
Vita moralis et timor Dei poenae, 1828, 1964, 2090.

POENITENTIA

Fines poenitentiae, 2043;
Formae poenitentiae in vita christiana, 1434-39;
Opera poenitentiae pro defunctis, 1032;
Poenitentia interior, 1430-33.

POENITENTIA ET RECONCILIATIO, cf. *Sacramentum*ja;

Absolutionem in sacramento Poenitentiae accipere ante Communionem eucharisticam recipiendam, 1415;
Aetas ad peccata remittenda, 1457;
Baptismus et remissio peccatorum, 535, 977-78;
Eucharistia et remissio peccatorum, 1393, 1395, 1436, 1846;
Fines sacramenti Poenitentiae et Reconciliationis, 1421, 1468;
Indulgentia, 1471;
Poenitentia et Reconciliatio atque Baptismus, 1425-26;
Poenitentia et Reconciliatio ut sacramentum, 1210;
Potestas conferendi sacramentum Poenitentiae et Reconciliationis christianis non catholicis, 1401;
Praeceptum recipiendi sacramentum Poenitentiae et Reconciliationis, 1457, 2042;
Sacramentum Poenitentiae et Reconciliationis a Christo institutum, 1446;
Sacramentum Poenitentiae et Reconciliationis in casibus gravissimis, 1463;
Sacramentum Poenitentiae et Reconciliationis omnibus hominibus institutum, 827, 1446;
Sacramentum Poenitentiae recipere ante celebrationem Matrimonii, 1622;
Sacrificium Christi ut fons remissionis peccatorum hominis, 1851;
Sigillum sacramentale Confessionis, 1467, 2490;
Significatio eschatologica sacramenti Poenitentiae et Reconciliationis, 1470;
Unctio infirmorum et remissio peccatorum, 1532.

Actus poenitentis, 1491;

Examen conscientiae, 1454, 1456;

CONTRITIO, 1451-54;

Contritio et Confessio sacramentalis, 1452;
Contritio perfecta et contritio imperfecta, 1492;
Contritio ut dolor animi, 1451;

Contritio ut necessaria ad veniam obtinendam, 982, 1259, 1861, 1864;
Nulla poenitentia post mortem, 393;
Spiritus Sanctus gratiam contritionis praebens, 1433.

CONFESSIO, 1455-58;
Confessio individualis et celebratio communitaria, 1482;
Confessio peccatorum et conversio, 1435;
Confessio peccatorum gravium necessaria ad reconciliationem obtinendam, 1493;
Confessio personalis, forma reconciliationis maxime significativa, 1484;
Defectuum venialium Confessio, 1493, 1863;
Necessitas confitendi peccata, 1448.

ABSOLUTIO, 1480-84;
Absolutio generalis, 1483;
Absolutio super morientem, 1020;
Celebratio communitaria et absolutio individualis, 1482;
Excommunicatio et absolutio, 1463;
Formulae absolutionis, 1449, 1481;
Liturgia Byzantina et formulae absolutionis, 1481;
Peccata gravia et absolutio, 1415, 1457, 1497;
Potestas dimittendi peccata, 553, 976, 1441-42, 1444-45, 1461.

REMISSIO ET RECONCILIATIO, cf. *Venia et Remissio peccatorum*;
Deus reconcilians Sibi mundum in Christo, 433;
Ecclesia ut locus reconciliationis, 755;
Reconciliatio cum Ecclesia, 1443-45;
Reconciliatio omnium christianorum in unitate Ecclesiae Christi, 822;
Venia ut condicio fundamentalis Reconciliationis, 2844;
Viae Reconciliationis, 981, 1449, 1455.

SATISFACTIO

A confessario imponenda, 1460;
Fines satisfactionis, 1494;
Formae poenitentiae et earum fines, 1460;
Satisfactio ut actus poenitentis, 1491.

Appellationes sacramenti Poenitentiae et Reconciliationis

Sacramentum confessionis, 1424, 1455-58;
Sacramentum conversionis, 1423;
Sacramentum indulgentiae, 1424, 1446;
Sacramentum poenitentiae, 1423;
Sacramentum reconciliationis, 1385, 1424, 1440;
Sacramentum remissionis, 1395;
Sacramentum veniae, 1422.

Celebratio liturgica seu ritus sacramenti Poenitentiae

Actus poenitentis, cf. *Actus poenitentis*;
Actus sacerdotis, 1491;
Celebratio communitaria, 1482-83;
Minister celebrationis, 1461-62, 1466;
Mutationes celebrationis sacramenti Poenitentiae decursu saeculorum, 1447-48;
Structura fundamentalis, 1448, 1480.

Effectus sacramenti Poenitentiae

Cum Deo reconciliare, 980, 1468;
Cum Ecclesia reconciliare, 980, 1422, 1469;
Gratiam recuperare, 1446, 1468;
« Resurrectionem spiritualem » afferre, 1468;
Ultimum iudicium anticipare, 1470;
Veniam offensionis Deo illatae dare, 1422.

Necessitas sacramenti Poenitentiae

Necessitas sacramenti Poenitentiae ad cetera sacramenta accipienda, 1385;
Necessitas sacramenti Poenitentiae ad gratiam iustificationis iterum inveniendam, 1446;
Necessitas sacramenti Poenitentiae ad reconciliationem cum Deo et cum Ecclesia, 1484;
Necessitas sacramenti Poenitentiae ad veniam peccatorum mortalium obtinendam, 1395.

POLITICUS

Actio resistendi oppressioni potestatis politicae, 2243;
Auctoritas politica intra limites protenta, 1923;
Christifideles laici in constructione politica intervenientes, 899, 2442;
Communitas politica et Ecclesia, 2244-46;
Distinctio inter servitium Dei et servitium politicae communitatis, 2242;
Dominatus politicus opinionis, 2499;
Iudicium morale Ecclesiae de rebus ad ordinem politicum respicientibus, 2246;
Iura humana et auctoritates politicae, 2273;
Oratio pro auctoritate politica, 1900;
Regimina politica et bonum commune, 1901-04, 2237.

POLYGAMIA

Polygamia in vetere Lege, 1610;
Polygamia aequali dignitati personali viri et mulieris contraria, 1645;
Polygamia ut offensa dignitati Matrimonii illata, 2387.

POLYTHEISMUS, 2112.

POPULARIS, cf. nomina substantiva ad quae respicit.

POPULUS DEI, 781-86;

Ad populum Dei pertinentes, 836, 871;
Congregatio populi Dei, 761-62, 776, 865;
Diversitas populorum et culturarum in populo Dei, 814;

Ecclesia ut populus Dei, 781-86;
Electio Israel tamque populi Dei, 762;
Fides populi Dei, 93, 99;
Iudaei, non christiani et populus Dei, 839;
Ministeria ut adiutorium populo Dei, 874;
Peculiaritates populi Dei, 782;
Populus Dei propheticus, 785;
Populus Dei regalis, 786;
Populus Dei sacerdotalis, 784;
Populus Dei Veteris Foederis et novus populus Dei, 840;
Universalitas populi Dei, 831, 885.

PORNOGRAPHIA, 2211, 2354, 2396.

POTENTIA DEI

Apparens impotentia Dei, 272;
Fides in omnipotentia Dei, 273-74;
Manifestationes potentiae Dei, 277, 296, 648, 1508, 2500;
Omnipotentia divina nequaquam arbitraria, 271;
Potentia Christi, 449, 649;
Potentia Dei in sacramentis, 1128;
Potentia Spiritus Sancti, 496, 1127, 1238, 2778;
Proprietates potentiae Dei, 268, 270;
Sacra Scriptura potenfiam Dei confitens, 269;
Verbum Dei ut potentia, 124, 131.

POTENTIAE seu POTESTATES

Potentiae occultae, 2116-17;
Potentiae Regnum Christi oppugnantes, 671;
Potentiae tenebrarum, 409, 680;
Victoria Ecclesiae de potentiis mortis, 552.

POTESTAS

« Potestas clavium », 553, 981-83;
Potestas hominis, 943, 1731, 1861, 1884, 2002;
Potestas Iesu Christi, 635, 649, 664, 668, 1441, 1503;
Potestas Spiritus Sancti, 703, 798;
Potestas Status, 1904, 2237, 2239, 2241, 2244;
Potestas Summi Pontificis et collegii episcopalis, 882-83;
Potestas tenebrarum et liberatio ab illa in Baptismo, 1250.

PRAECEPTUM

Annuntiatio salutis ut praeceptum Ecclesiae datum, 849, 2032;
Conscientia et praeceptum, 1777;
Fides et praecepta, 2614;
Fines praeceptorum Legis, 578;

Inoboedientia praeceptis et peccatum, 397;
Ius ut salutaribus divinis praeceptis instruamur, 2037;
Lex evangelica et praeceptum amoris, 1974;
Liturgia et praeceptum Christi, 1341;
Magisterium ecclesiale et praeceptum, 2033;
Magisterium et eius auctoritas relate ad praecepta, 2036;
Observantia dierum festorum de praecepto, 2180-81, 2185;
Observantia praeceptorum, 348, 1050;
Praecepta Legis divinae agnoscere, 1778, 1960;
Quinque praecepta Ecclesiae, 2041-43;
Revelatio praeceptorum Decalogi, 2071;
Transgressio praeceptorum Legis, 577;
Voluntas Dei ut praeceptum nostrum, 2822.

Decalogus

« Credo » et praecepta Decalogi, 1064;
Confessio et praecepta Decalogi, 1456;
Conscientia et praecepta Decalogi, 1962;
Divisio et enumeratio praeceptorum Decalogi, 2066;
Exigentiae et obligationes praeceptorum Decalogi, 2054, 2067, 2072-73, 2081;
Felicitas tamquam finis ultimus praeceptorum Decalogi, 16;
Fines praeceptorum Decalogi, 2063;
Foedus Vetus et praecepta Decalogi, 2057, 2060-62, 2077;
Inoboedientia praeceptis Decalogi et peccatum, 1853, 1858;
Interpretatio et intelligentia praeceptorum Decalogi, 2055-56, 2061, 2077;
Lex evangelica et praecepta Decalogi, 1968, 2053, 2074;
Lex naturalis et praecepta Decalogi, 1955, 2049, 2070-71, 2080;
Lex vetus et praecepta Decalogi, 1980;
Momentum praeceptorum Decalogi, 2065, 2076, 2078;
Necessitas praeceptorum Decalogi, 2071;
Observantia praeceptorum Decalogi, 2052-53;
Praecepta Decalogi ut donum Dei, 2060;
Sacra Scriptura et praecepta Decalogi, 2056-63, 2078;
Significatio praeceptorum Decalogi, 1724, 1962, 2033, 2057;
Significatio verbi quod est Decalogus, 2056, 2058;
Synopsis decem praeceptorum, 2051-52;
Tabulae Decalogi, 2058;
Traditio Ecclesiae et praecepta Decalogi, 2064-68, 2078;
Unitas Decalogi, 2069, 2079;
Vita aeterna et praecepta Decalogi, 2052, 2075;
Voluntas Dei in Decalogo expressa, 2059, 2063.

Decem praecepta Decalogi

Primum praeceptum, 2084-2141;
Secundum praeceptum, 2142-67;
Tertium praeceptum, 2168-95;

Quartum praeceptum, 2197-2257;
Quintum praeceptum, 2258-2330;
Sextum praeceptum, 2331-2400;
Septimum praeceptum, 2401-63;
Octavum praeceptum, 2464-2513;
Nonum praeceptum, 2514-33;
Decimum praeceptum, 2534-57.

Praeceptum amoris

Amare Deum, 2083-2195;
Amare proximum, 2196-2557;
Caritas, 1822, 1889;
Caritas ut novum praeceptum Christi, 782, 1823, 1970, 2074;
Consilia evangelica et praeceptum amoris, 1973-74, 1986;
Decalogus ut explicatio praeceptorum, 16, 1697, 2067;
Lex vetus et praecepta amoris, 1968, 1984-85;
Observare praecepta Christi, 1824;
Praeceptum amoris ut primum praeceptum, 575, 1337, 2055.

PRAEDESTINATIO, 257, 600, 1007, 2012, 2782, 2823.

PRAEDICATIO

Effectus praedicationis, 94;
Momentum praedicationis, 875, 1122;
Praedicatio apostolica, 76-77;
Praedicatio Iesu, 1151, 1716;
Resurrectio Christi ut ratio nostrae praedicationis, 651;
Verbum Dei ut nutrimentum praedicationis, 132.

PRAEFIGURATIO/NES

Praefiguratio Baptismi in Vetere Foedere, 1217-22;
Praefiguratio Eucharistiae, 1335;
Praefiguratio sacerdotii in Vetere Foedere, 1544;
Praefigurationes Veteris Foederis, 1223.

PRAEPARATIO ad sacramenta recipienda, cf. singula sacramenta.

PRAESENTATIO Iesu in Templo, 529.

PRAESENTIA Christi

Praesentia Christi in Eucharistia, 1374, 1378-79, 2691;
Praesentia Christi in terrestri liturgia, 1088.

PRAESENTIA Dei

Homo praesentiae Dei conscius huiusque conscientiae effectus, 208, 2144;
In praesentia Dei esse, 2565;

Signa praesentiae Dei, 1148.

PRAESIDERE

Christus omni celebrationi liturgicae praesidens, 1348;
Diaconi exsequiis praesidentes, 1570;
Episcopi et sacerdotum Ministerium praesidendi Eucharistiae, 1142, 1411;
Episcopus Ecclesiae particulari praesidens, 1369;
Laicorum facultas praesidendi benedictionibus, 1669;
Laicorum facultas precibus liturgicis praesidendi, 903;
Sedes praesidendi coetui, 1184.

PRAESUMPTIO

Praesumptio ut peccatum contra spem, 2091-92.

PRESBYTER, cf. *Sacerdos*;

Caelibatus presbyterorum, 1580;
Ordinatio presbyterorum, 1562-68, 1572;
Presbyter ut cooperator Episcopi, 1595;
Presbyter ut icon Christi, 1142;
Presbyter ut minister sacramentorum, 1257, 1312, 1411, 1461-62, 1530, 1623;
Presbyter, solus vir baptizatus, 1577;
Presbyteri potestas exorcizandi, 1673.

PRESBYTERIUM, 1595;

Ministerium sacerdotum et presbyterium, 877;
Unitas presbyterii, 1567-68.

PRIMATUS

Primatus Christi, 792;
Primatus Dei, 304;
Primatus Ecclesiae Romanae, 834;
Primatus Summi Pontificis, 882.

PRIMITIAE

Christus ut primitiae mortuorum, 655;
Fructus Spiritus Sancti ut primitiae gloriae aeternae, 1832;
Magi ut primitiae nationum, 528;
Maria ut primitiae Ecclesiae, 972.

PROBATIO/NES

Distinctio inter probationem et tentationem, 2847;
Fides probationi submissa, 164, 272;
Fortitudo probationem aggrediendi, 1808;
Iesus a Satana probatus, 538, 2119;
Consummatio Ecclesiae magnis probationibus perfecta, 769;
Probationes tolerare, 901, 1508;

Spes ut fons gaudii in probatione, 1820;
Ultima probatio Ecclesiae, 675-77.

PROCESSIO (actio cultus)

Processio cum Hostiis consecratis, 1378;
Processio ut expressio religiositatis popularis, 1674.

PROCLAMATIO Verbi Dei, cf. *Verbum*;

Diaconorum proclamatio Verbi Dei, 1570;
Momentum proclamationis Verbi Dei, 1154;
Proclamatio Verbi Dei in celebratione eucharistica, 1408.

PROCREATIO

Coniuges procreationis responsables, 2372;
Moderatio procreationis, 2368, 2370;
Moralitas methodorum moderandae procreationis, 2370;
Procreatio filiorum ut finis Matrimonii, 1652;
Procreatio responsabilis, 2368;
Sexualitas et procreatio, 2351-52;
Technicae artes procreationis dignitati personae contrariae, 2377.

PROFANARE, 2120.

PROFESSIO

Prima Professio fidei, 189, 978;
Professio consiliorum evangelicorum, 873, 915, 925, 944;
Professio et labor, 2230, 2433;
Professio fidei ut primus gradus initiationis christianae, 1229;
Professio fidei, 14, cf. *Fides*;
Professio unius fidei ut vinculum unitatis Ecclesiae, 815.

PROGRESSIO, cf. *Augmentum, Incrementum et Progressus*;

Progressio hominis, 2461.

PROGRESSUS, cf. *Augmentum, Incrementum et Progressio*;

Progressus activitatum oeconomicarum, 2426.

PROMISSIO/NES

Dei fidelitas promissionibus, 212, 215, 422, 1063;
Dei Promissio Abrahae, 705-06;
Dei promissio et oratio fidei, 2570-74, 2579;
Israel tamquam depositarius promissionum Dei, 60;
Promissio Baptismi, 1185, 1254, 1298;
Promissio beatitudinum, 1716-17, 1725, 1967;
Promissio Deo facta seu votum, 2101-03;
Promissio matrimonialis, 1644;

Promissio resurrectionis Iesu et eius adimpletio, 638, 653;
Promissio sollemnis et iusiurandum, 2147, 2150, 2152;
Promissio Spiritus Sancti, 715, 729, 1287;
Promissio vitae aeternae, 2002;
Promissiones Dei et earum adimpletio, 484, 652, 1065, 2787;
Spes ut fiducia in promissionibus Christi, 1817;
Spiritus promissionis, 705-06;
Terra promissa, 1222.

PROPHETA/AE

Actio Spiritus Sancti per Prophetas, 243;
Elias, pater Prophetarum, 2582;
Ioannes Baptista, ultimus Prophetarum, 523, 719;
Munus et missio Prophetarum in Israel, 64, 201, 522, 762, 1964, 2581, 2595;
Prophetae denuntiantes, 2100, 2380;
Prophetae et annuntiatio Messiae, 522, 555, 702;
Prophetae ut testes Dei amoris apud Israel, 218;
Prophetae ut testes iustitiae Dei, 2543;
Significatio et momentum orationis Prophetarum, 2584.

PROPHETIA

Prophetia ruinae Templi, 585;
Prophetia Servi patientis, 601;
Prophetia ut donatio, 2004.

PROPITIATIO, 1992, cf. *Expiatio*.

PROPITIATORIUS, 433.

PROPOSITUM

Propositum non peccandi de cetero ut actus poenitentis, 1451, 1490;
Propositum reparationem et opera reparationis adimplendi, 1491.

PROPRIETAS PRIVATA

Destinatio universalis et proprietates privatae bonorum, 2402-06, 2452;
Ius ad proprietatem privatam, 2211, 2401, 2403, 2406, 2411;
Observantia proprietatis privatae, 2409.

PROSTITUTIO, 2355.

PROVECTIO humana, 1929.

PROVIDENTIA, cf. *Deus*;

Definitio providentiae, 302, 321;
Derelictio filialis in providentiam, 305, 322, 2215, 2547, 2830;
Oratio christiana ut cooperatio providentiae, 2738;

Providentia divina ut consilium Dei in rem ductum, 302-05;
Providentia ducens, 1040;
Providentia et causae secundae, 306-308;
Providentia et cooperatio creaturarum, 306-307, 323;
Providentia et malum, 309-14, 324, 395;
Testimonium providentiae in sacra Scriptura, 303.

PROXIMUS

Amor Dei et proximi ut adimpletio Legis Dei, 1706;
Amor proximi ab amore in Deum inseparabilis, 1033, 1878;
Causa amandi et observandi proximum, 678, 2212;
« Diliges proximum tuum tamquam teipsum », 2055, 2196;
Formae poenitentiae et amor proximi, 1434;
Iustitia erga proximum, 1807, 1836;
Observantia creationis et amor proximi, 2415;
Observantia et amor proximi ut exigentia caritatis, 1789, 1822, 1844;
Offensae et peccata contra amorem proximi, 1459, 1849, 2302-03, 2409, 2477, 2485, 2539;
Opera misericordiae erga proximum, 2447;
Praecepta et amor proximi, 1962, 2052, 2067, 2401, 2464;
Proximum ceteris fieri, 1825, 1932;
Proximum tamquam alterum seipsum considerare, 1931;
Puritas cordis ut exigentia alium tamquam proximum accipiendi, 2519.

PRUDENTIA

Bonum commune prudentiam exigens, 1906;
Definitio prudentiae, 1806, 1835;
Prudentia in iudicio morali et consiliis, 1788;
Prudentia ut virtus cardinalis, 1805-06.

PSALMI

Collectio quinque librorum Psalmorum, 2585;
Definitio psalmorum, 2596;
Diversae formae et expressiones psalmorum, 2588;
Institutio psalmorum, 1176;
Lineamenta praecipua psalmorum, 2589;
Momentum psalmorum, 2597;
Oratio psalmorum spem et fidem in Deum docens, 2657;
Psalmi cor « pauperum » exprimentes, 716;
Psalmi et liturgia, 1156, 1177;
Psalmi ut oratio coetus, 2585-89;
Significatio psalmorum, 2586-88.

PUBLICANUS/I

Iesus et publicani, 588;
Parabola Pharisaei et publicani, 2613.

PUDOR

Definitio pudoris, 2521-22;
Pudor corporis, 2523;
Pudor ut exigentia puritatis, 2521, 2533;
Pudor ut signum dignitatis humanae, 2524.

PUERI

Abusus sexuales in pueros patrati, 2389;
Confessio puerorum, 1457;
Educatio puerorum in fide, 5, 2688;
Educatio puerorum in pudore, 2524;
Prima Communio puerorum, 1244;
Pueri subditi Regni Dei, 559.

PULCHRITUDO, 2500;

Ars et pulchritudo, 2501-03, 2513;
Contemplatio Dei pulchritudinis, 319, 2784;
Corpus humanum ut manifestatio divinae pulchritudinis, 2519;
Deus ut pulchritudinis auctor, 2129, 2500;
Oratio et eius pulchritudo expressiva, 1157, 1191;
Oratio ut amor Dei pulchritudinis, 2727;
Perfectio Dei et pulchritudo creaturarum, 41, 341;
Pulchritudo mundi ut via ad Deum perveniendi, 32, 33;
Pulchritudo sanctarum iconum in fidelium vita impressa, 1162.

PURGATORIUM, 1030-32, 1472, cf. *Communio sanctorum.*

PURIFICARE

Baptismus ut purificatio omnium peccatorum, 2520;
Ecclesia semper purificanda, 827, 1428;
Eucharistia et eius potestas purificandi, 1393;
Evangelium et eius potestas purificandi, 856, 2527;
Finalis purificatio seu purgatorium, 1030-32, 1054;
Propria peccata confiteri ut condicio purificationis, 1847;
Purificare cor, 1723, 2517-19, 2532;
Purificatio perpetua, 2813;
Purificatio socialis atmosphaerae, 2525.

PURITAS

Dimicatio pro puritate, 2520-27;
Exigentiae et condiciones obtinendi puritatem, 2521, 2525, 2532-33;
Puritas cordis ut condicio videndi Deum, 2519, 2531;
Puritas intentionis et intuitus, 2520;
Puritas ut donum Spiritus Sancti, 2345;
Vinculum inter puritatem cordis, corporis et fidei, 2518.

Q

QUADRAGESIMA, 540, 1095, 1438.

QUAESTIONES

Responsum quaestionibus principalibus hominum, 68, 282, 1676.

R

RATIO

Peccatum rationi contrarium, 1872;
Ratio et cognitio Dei, 35-39, 47, 237, 286;
Ratio et leges promulgandae, 1902, 1976;
Ratio et lex moralis naturalis, 1954;
Ratio et passiones, 1767;
Ratio et virtutes, 1804, 1806, 2341;
Ratio hominem Deo similem faciens, 1730;
Ratio humana et fides, 50, 156-59, 274, 1706;
Ratio, conscientia moralis et iudicium, 1778, 1783, 1796, 1798.

REALITATES

Christifideles laici et eorum actio in rebus temporalibus, 898-99, 2442;
Realitates spirituales et modus easdem percipiendi, 1146;
Realitates ut via ad Deum cognoscendum, 32, 159, 1148;
Saeculares consecrati et eorum actio in rebus temporalibus, 929;
Simonia ut rerum spiritualium emptio vel venditio, 2121.

RECAPITULATIO, 518, 668, 2854.

RECOMMENDATIO ANIMAE, 690, 1020.

RECONCILIATIO, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*.

RECTUS, cf. *Iustus*.

RECUSATIO OBOEDIENTIAE, cf. *Oboedientia*;

Peccatum ut recusatio oboedientiae Deo, 397, 1850, 1871;
Recusatio oboedientiae Adami a Christo reparata, 411, 532, 614-15;
Recusatio oboedientiae Adami et hominis atque eius consequentiae, 399, 400-02, 1733, 2515;
Recusatio oboedientiae auctoritati, 2256, 2242, 2313;
Recusatio oboedientiae moralis, 1733, 1862, 2515.

REDEMPTIO

Annuntiatio et promissio Redemptionis, 55, 64, 601;
Ecclesia ut instrumentum Redemptionis omnium, 776;
Extensio operis redemptivi, 634;

Maria mysterio Redemptionis serviens, 494, 508;
Mors Christi ut sacrificium Redemptionis, 613, 616;
Redemptio in centro Nuntii christiani, 571, 601;
Redemptio pro multis, 605 ;
Sensus Redemptionis tantum fide intelligendus, 573;
Vita Christi ut mysterium Redemptionis, 517, 635, 1067.

REDEMPTOR, cf. *Christus*.

REDITUS, cf. *Adventus, Exspectatio et Consummatio*.

REFLEXIO, cf. *Meditatio*;
Momentum reflexionis personalis, 1779;
Reflexio orans, 2708.

REFORMATIO, 406, 1400.

REGALITAS (populus regalis), 786, 2105.

REGENERATIO (christiana)
Baptismus, sacramentum et lavacrum regenerationis, 1213, 1215;
Effectus regenerationis, 784, 872, 1262.

REGNUM DEI, 1720, 2819;
Ad Regnum vocati, 526, 543-44, 2603;
Adimpletio Regni Dei, 677, 1042, 1060;
« Adveniat Regnum Tuum », 2804, 2816-21, 2859;
Adventus Regni Dei et vita christianorum, 2046;
Aedificatio Regni Dei, 395;
Annuntiatio Regni Dei, 543-46, 768;
« Appropinquavit Regnum Dei », 541-42, 1503, 2612;
Beatitudines et Regnum caelorum, 1716, 1726, 2546;
« Claves Regni », 551-53;
Conditiones ad Regnum ingrediendum, 526, 543-44, 556, 577, 1215, 1427, 1470, 1716, 2544, 2556,
2826;
Ecclesia ut Regnum Christi iam praesens in mysterio, 763;
Ecclesia ut semen et initium Regni Dei, 567, 669, 764, 768;
Exclusio a Regno Dei et eius causae, 1852, 1861, 2450;
Familia et Regnum Dei, 2232-33;
Imprimis Regnum Dei quaerere, 305, 1942, 2632;
Lex et Regnum Dei, 1963;
Oratio et Regnum Dei, 2632, 2646, 2660;
Progressus et Regnum Dei, 2820;
Regnum Christi nondum absolutum, 671;
Regnum Dei aeternum, 664;
Regnum Dei suscipere, 764;

Regnum Dei ut opus Spiritus Sancti, 709;
Signa Adventum Regni Dei manifestantia, 560;
Signa Regni Dei, 547-50, 670, 1505;
Spes Regni Dei, 1817;
Transfiguratio Christi ut praegustatio Regni, 554;
Triumphus Regni Christi, 680;
Via ad Regnum Dei dilatandum, 853, 863;
Virginitas propter Regnum Dei, 1579, 1599, 1618-19.

REGNUM SATANAE, 550, cf. *Daemonium*.

REGULA moralis, cf. *Lex et Norma*;
Christus ut regula moralis modi agendi, 2074;
Lex moralis tamquam regula agendi, 1951;
Lex naturalis tamquam regula, 1957, 1959;
« Regula aurea », 1789, 1970, 2510;
Sacrae Scripturae ut fons omnis regulae moralis, 75, 141.

REGULATIO procreationis, 2368, 2370, 2372, 2399.

REINCARNATIO, 1013.

RELATIONES, cf. *Homo et Societas*.

RELICTIO

Deus populum Suum numquam relinuens, 2577;
Relictio discipulorum, 1851;
Relictio Mariae in Deo, 506;
Relictio providentiae, 305, 322, 2115;
Relictio voluntati Dei, 2677.

RELIGIO/NES

Actus religionis, 1969;
Ecclesia et religiones non christianae, 842-43;
Indagatio Dei in omnibus religionibus, 2566;
Invocatio Dei ut Patris multis in religionibus, 238;
Libertas profitendi religionem, 2137;
Religio et communitas politica, 2244;
Sociale religionis officium, 2104-05, 2467;
Virtutes religionis, 1807, 2095-96, 2117, 2125, 2135, 2144.

RELIGIOSITAS POPULARIS, 1674-75.

RELIGIOSUS/A, cf. *Vita consecrata et religiosa*;

Familiae religiosae, 917-18, 927;
Status vitae religiosae, 916, 925-27;

Testimonium religiosorum, 933.

REMISSIO PECCATORUM, cf. *Poenitentia et Reconciliatio*;

Baptismus et remissio peccatorum, 403, 977-80, 1226, 1263;
Christus homines iustificans, 615, 1708;
Christus remissionem peccatorum efficiens, 987, 1741;
Christus, « Agnus Dei, qui tollit peccatum mundi », 523, 536, 608;
Christus, « propitiatio pro peccatis nostris », 615, 1708;
Deus Christum « pro nobis peccatum » fecit, 602-03;
Ecclesiae potestas peccata dimittendi, 981;
Eucharistia et remissio peccatorum, 1393, 1846;
Formae poenitentiae et viae ad remissionem peccatorum obtinendam, 1434-39;
Oblatio Christi ad Patrem pro peccatis nostris, 606-18;
Remissio peccatorum et sacramentum Poenitentiae, 1496;
Remissio peccatorum ut donum Dei amoris, 734;
Remissio peccatorum ut effectus iustificationis, 2018;
Remissio peccatorum ut reconciliatio cum Ecclesia, 1443;
Sacerdotes ut instrumenta ad peccata condonanda, 1421, 1486, 1520;
Solus Deus peccata dimittere potest, 430-31, 1441;
Spiritus Sanctus et remissio peccatorum, 984;
Sacrificium Christi ad remissionem peccatorum hominis, 536, 545, 610, 613.

RENOVATIO

Baptismus, « lavacrum regenerationis et renovationis Spiritus Sancti », 1215;
Renovatio Ecclesiae, 670, 821, 827, 1428;
Renovatio in fine temporum, 1043;
Sancti ut fons et origo renovationis, 828.

RENUNTIATIO divitiis, 2544, 2556.

REPARATIO

Christus inoboedientiam Adami et peccata nostra reparans, 411, 615;
Eucharistia ut oblatio in reparationem peccatorum, 1414;
Officium reparationis, 2487;
Reparatio culparum relate ad veritatem, 2509;
Reparatio iniustitiae, 2412, 2454.

REQUIES

Requies diei Dominicae, 2184-85, 2194;
Requies sabbati in Decalogo, 582, 2168-73, 2189.

RESPONSABILITAS

Conscientia et responsabilitas assumenda, 1781;
Episcopi et responsabilitas apostolica, 1594;
Libertas et responsabilitas, 1036, 1731-38;
Participatio in vita sociali et responsabilitas, 1913-17;

Paupertas et responsabilitas moralis nationum divitum, 2439;
Peccatum et responsabilitas, 1868;
Responsabilitas actionum, 1735, 1737, 1745-46, 1754;
Responsabilitas coniugum in vita transmittenda, 2368;
Responsabilitas filiorum erga parentes, 2218;
Responsabilitas hominis ut administratoris mundi, 373;
Responsabilitas parentum erga filios, 2223, 2225;
Responsabilitas peccatorum de morte Iesu, 597-98;
Responsabilitas populi Dei, 783.

RESURRECTIO CHRISTI, cf. *Christus*.

RESURRECTIO MORTUORUM

Anima et corpus in resurrectione finali, 366;
« Credo carnis resurrectionem », 988-1013;
Crematio et fides in resurrectionem corporum, 2301;
Eucharistia ut virtus resurrectionis, 1524;
Fides in resurrectionem mortuorum ut elementum essentielle fidei christianae, 991;
Modi resurrectionis mortuorum, 999, 1000;
Oppositiones et incomprehensiones relate ad fidem in resurrectionem mortuorum, 996;
Quid significet carnis resurrectio, 990;
Quid sit resurgere, 997;
Rationes et fundamenta fidei in resurrectionem mortuorum, 993-95;
Resurrectio mortuorum ut opus Sanctissimae Trinitatis, 989;
Resurrectio omnium mortuorum, 998;
Revelatio progressiva resurrectionis mortuorum, 992;
Tempus resurrectionis mortuorum, 1001, 1038;
Transfiguratio Christi ut signum resurrectionis hominis, 556.

RETRIBUTIO divina (aeterna), 1021-22, 2016.

REVELATIO

Alia Revelatio ulterius non habebitur, 66-67;
Capacitas hominis Revelationem accipiendi, 35, 36;
Causa et fines Revelationis, 52, 68;
Externa argumenta fidei in Revelationem, 156;
Fides ut Revelationi responsio, 142-43, 150, 176, 1814;
Intelligentia humana Revelationis, 157-58;
Necessitas Revelationis, 74, 1960;
Revelatio « parvulis » facta, 544;
Revelatio ad altiolem legum vitae socialis intelligentiam perducens, 2419;
Revelatio Dei humanis linguis expressa, 101;
Revelatio gradatim facta, 53, 69;
Revelatio tamquam illuminatio de rebus religionis et morum, 38;
Revelatio ut fructus inspirationis Spiritus Sancti, 105;
Revelatio ut via praestantissima ad cognoscendum Deum, 50;

Revelationes « privatae », 67;
Sacra Scriptura et Traditio e Revelatione promanantes, 80-83, 124;
Vetus et Novum Testamentum ut vera Revelatio, 129.

Argumenta Revelationis

Revelatio caeli novi et terrae novae, 1048;
Revelatio consilii divini salutis, 50-51;
Revelatio creationis, 287, 337;
Revelatio Decalogi, 2060, 2071;
Revelatio Dei misericordiae erga peccatores, 1846;
Revelatio hominis ut imaginis Dei, 1701, 2419;
Revelatio realitatis peccati, 386-90;
Revelatio resurrectionis mortuorum, 992;
Revelatio veritatis definitivae, id est Iesu Christi, 124;
Revelatio virginitatis Mariae, 502.

Revelatio Dei, 51-67;

Dei Revelatio Israel, 2085;
Revelatio Dei in Decalogo, 2059, 2070-71;
Revelatio Dei tamquam unius Dei, 201-02;
Revelatio Filii, 152, 438, 647-48, 651;
Revelatio Nominis Dei, 203-14, 2143;
Revelatio omnipotentiae Dei, 272;
Revelatio Patris, 151, 238-42, 2779;
Revelatio Spiritus Sancti, 243-48, 687-88;
Revelatio Trinitatis, 237, 732;
Vita Christi ut consummatio Revelationis Dei, 561;
Vita Christi ut Revelatio Patris, 516.

Revelatio in historia salutis

Revelatio ab ipsa origine, 54, 70;
Revelatio in Abraham, 59;
Revelatio in Iesu Christo, 65-67, 73;
Revelatio in Israel, 60-64, 72;
Revelatio in Noe, 56-58, 71;
Revelatio post lapsum, 55;
Revelatio protoparentibus nostris, 54, 70.

Transmissio Revelationis

Sacra Scriptura et Traditio ut duo diversi transmissionis Revelationis modi, 81-82;
Transmissio per Apostolos et per Evangelia, 75-76;
Transmissio per Ecclesiam, 78-79, 82;
Transmissio per Episcopos, 77.

RITUS, cf. Traditio et Liturgia;

Mutationes rituum, 1125;

Ritus funerarius, cf. *Defuncti*;
Ritus sacramentorum, 1131, cf. *singula sacramenta*;
Varii ritus in Ecclesia universali, 1201, 1203, 1208.

ROSARIUM, 971, 2678, 2708.

RUMOR seu ephemeridum fama, 1723.

S

SABBATUM

Dies Dominica ut adimpletio sabbati, 2175-76, 2190;
Doctrina Iesu de die sabbati, 582;
Requies et sanctificatio diei sabbati, 2168-73, 2189;
Sabbatum in corde legis Israel, 348;
Sabbatum ut finis operis sex dierum, 345.

SACERDOS / SACERDOTIUM, cf. *Ordo et Presbyter*;

Christus Sacerdos, cf. *Christus*;
Ecclesia ut populus sacerdotalis, 784, 941, 1591, 1119;
Ecclesia ut regnum sacerdotum, 1546;
Episcoporum et presbyterorum sacerdotium ministeriale seu hierarchicum, 1547;
Ministeria particularia, 1143;
Participatio sacerdotii Christi, 1546;
Sacerdotium Christi, 1544-47, 1551, 1554, cf. *Christus*;
Sacerdotium commune baptizatorum, 1141, 1143, 1268, 1273, 1546-47;
Sacerdotium Veteris Foederis, 1539-41, 1591;
Significatio verbi quod est sacerdos, 1554;
Summum sacerdotium ut plenitudo sacramenti Ordinis, 1557;
Unicum Christi sacerdotium, 1544-45.

Identitas ministerii sacerdotis

Ministerium sacerdotis cum sacerdotio Christi coniunctum, 1544-45;
« Nomine totius Ecclesiae », 1552-53;
Sacerdos in persona Christi agens, 1548;
Sacerdos ut medium aedificandi Ecclesiam, 1547;
Sacerdotium ministeriale in servitium sacerdotii communis, 1120, 1547, 1592;
Sacerdotium ministeriale pro hominibus et Ecclesiae communitate constitutum, 1551;
Verus sacerdos Novi Testamenti, 1564;
Vinculum sacerdotis cum Christo et Apostolis, 1120.

Ministerium sacerdotis

Consensum sponsorum in Matrimonio accipere, 1630;
Cooperatio laicorum in ministerio sacerdotis exercendo, 900;
Dimensiones universales missionis sacerdotis, 1565;
Infirmitas humana sacerdotis, 1550;

Munus sacerdotis in liturgia Horarum, 1175;
Regio exercendi ministerium, 877, 1564;
Sacerdos Eucharistiae praesidens atque panem et vinum consecrans, 1142, 1411;
Sacerdos in congregationibus localibus Episcopum praesentem reddens, 1567;
Sacerdos ut Episcopi cooperator, 1562;
Sacerdos ut minister sacramenti Baptismi, 1256;
Sacerdos ut minister sacramenti Poenitentiae, 983, 1461-67, 1495;
Sacerdos ut minister sacramenti Unctionis infirmorum, 1516, 1530;

Presbyterium, cf. *Presbyter*;

Collegialis indoles relationis presbyterii cum Episcopo, 877;
Presbyterium muneri Episcopi submissum, 1562;
Unitas presbyterii, 1568;
Unum presbyterium cum Episcopo et oboedientia presbyterorum Episcopo, 1567.

SACRA SCRIPTURA, 81, cf. *Vetus Testamentum* et *Novum Testamentum*;

Auctores humani sacrae Scripturae a Deo inspirati, 106;
Canon Scripturarum, 120, 138;
Christus ut adimpletio Scripturarum, 2763;
Christus ut obiectum centrale Novi Testamenti, 124, 127;
Compositio Evangeliorum, 126;
Deus auctor sacrae Scripturae, 105, 136;
Evangelia et eorum momentum, 125, 127, 139;
Fines et significatio Veteris Testamenti, 122;
Inspiratio et veritas sacrae Scripturae, 106-07;
Lectio sacrae Scripturae, 1437, 2653;
Locus singularis trium priorum capitum Genesis, 289;
Momentum sacrae Scripturae in liturgia, 1096, 1100;
Oratio « Pater noster » ut centrum sacrae Scripturae, 2763, 2774;
Sacra Scriptura et Traditio, 78, 80-83, 95, 97;
Sacra Scriptura in vita Ecclesiae, 131-132;
Sacra Scriptura ut nutrimentum vitae christianae, 141;
Sacra Scriptura ut Verbum Dei, 104, 135;
Sacra Scriptura veritatem docens, 107;
Veneratio sacrae Scripturae, 103;
Vetus Testamentum ut inamissibilis pars sacrae Scripturae, 121, 123.

Interpretatio sacrae Scripturae

Exegesis sacrae Scripturae, 109, 119;
Necessitas aditum ad sacram Scripturam christifidelibus late patefaciendi, 131;
Principium fundamentale interpretationis sacrae Scripturae, 111, 137;
Rationes rectae interpretationis sacrae Scripturae, 112-14, 121-25;
Sensus interpretandi sacram Scripturam: litteralis, spiritualis, allegoricus, moralis, anagogicus, 115-19;
Spiritus Sanctus ut sacrae Scripturae interpres, 109-11;
Studium sacrae Scripturae, 132-33;
Unitas Veteris et Novi Testamenti, 128-30.

SACRAMENTALIA, 1667-76;

Definitio et significatio sacramentalium, 1667, 1677;

Formae sacramentalium, 1671-73, 1678;

Laici sacramentalibus praesidentes, 1669;

Virtutes sacramentalium, 1668, 1670.

SACRAMENTALIS, cf. nomina adiectiva ad quae respicit.

SACRAMENTUM/A, cf. singula sacramenta.

Baptizati ius recipiendi sacramenta, 1269;

Definitio, significatio et fines sacramentorum, 774, 1084, 1131;

Ecclesia ut sacramentum, 747, 774-76, 780, 1045, 1108, 1140;

Eucharistia ut « sacramentorum sacramentum », 1211, 1324, 1374;

Fines sacramentorum, 1123, 1680;

Fundamenta sacramentorum in vita Christi, 1115;

Numerus sacramentorum, 1113, 1117;

Oeconomia sacramentalis, 1076;

Praesentia Christi in sacramentis, 1088, 1127, 1509;

Sacramenta a Christo instituta, 1114;

Sacramenta ad salutem necessaria, 1129;

Sacramenta efficacia, 1127;

Sacramenta gressus vitae naturalis attingentia, 1210;

Sacramenta in signis Veteris Foederis praefigurata, 1150;

Sacramenta non iteranda, 698;

Sacramenta ut « opera capitalia » Dei in Novo Foedere, 1116;

Sacramenta ut « virtutes quae exeunt » de corpore Christi, 1116;

Sacramenta ut actiones Spiritus Sancti operantis, 1116;

Verbum Dei ad sacramenta necessarium, 1122, 1133.

Dimensio ecclesialis sacramentorum

Missio sacramentalis Ecclesiae, 738-40, 1132;

Momentum sacramentorum in catechesi liturgica, 1074-75;

Sacramenta « Ecclesiae »: « per illam » et « pro illa », 1118;

Sacramenta bonum Christi omnibus membris communicantia, 947;

Sacramenta membris Christi augmentum et sanationem praebentia, 798;

Sacramenta ut signa remissionis Dei, 2839;

Sacramenta ut via initiationis christianae, 1212, 1275, 1425, 1533;

Sacramenta ut vinculum Ecclesiae, 815;

Sacramentorum communio nos Christo conectentia, 950.

Doctrina sacramentorum

Doctrina sacramentorum Christi, 1114-16;

Doctrina sacramentorum Ecclesiae : « per illam » et « pro illa », 1117-21;

Doctrina sacramentorum fidei eam alentium, roborantium et exprimentium, 1127-29;

Doctrina sacramentorum salutis gratiam ab iisdem significatam communicantium, 1127-29;
Doctrina sacramentorum vitae aeternae gloriam futuram praenuntiantium, 1130.

Effectus sacramentorum

Ordo et Matrimonium ut sacramenta ad aliorum salutem ordinata, 1534-35;
Sacramenta ad sanctitatem euntes sustinentia et roborantia, 1133, 2030;
Sacramenta christianos « filios Dei » reddentia, 1692;
Sacramenta cum Christo coniungentia, 790, 950;
Sacramenta ex opere operato agentia, 1128;
Sacramenta gratiam ab iisdem significatam efficientia, 1084, 1127, 1131;
Sacramenta gratiam sacramentalem donantia, 2003;
Sacramenta peccata dimittentia, 977, 987;
Sacramenta sacramentalem « characterem » seu signum conferentia, 698, 1121;
Sacramenta sanationi auxilium praebentia, 1420-21;
Sacramenta Spiritum Sanctum membris corporis Christi communicantia, 739;
Sacramenta unitatem christianorum constituentia, 1126.

Sanctissimum Sacramentum

Adoratio et cultus Sanctissimi Sacramenti, 1178, 1183, 1418, 2691;
Praesentia realis Christi in Sanctissimo Sacramento, 1374.

SACRIFICIUM/A

Sacrificia Deo offerre, 901, 2099-2100;
Sacrificia in Vetere Testamento: panis et vinum in sacrificium oblata, 1334.

Sacrificia Christi

Sacrificium Christi et Sacrificium Eucharistiae ut unum sacrificium, 1367;
Sacrificium Christi et Virgo Maria, 964;
Sacrificium Christi in cruce pro omnibus, 616-17;
Sacrificium Christi sacrificia Veteris Testamenti adimplens et superans, 1330;
Sacrificium Christi unicum et definitivum, 613-14, 1545;
Sacrificium Christi ut fons veniae de peccatis, 1851;
Significatio sacrificii Christi, 545, 606;
Totum sacerdotale ministerium ex sacrificio Christi vim hauriens, 1566;
Unum sacrificium perfectum Christi, 2100.

Sacrificium eucharisticum, cf. Eucharistia;

Christus Sacrificium eucharisticum offerens, 1410;
Eucharistia ut sacrificium Christi praesens redditum, 1330;
Fines celebrationis Sacrificii eucharistici, 1382, 1414;
Institutio Sacrificii eucharistici, 1323;
Momentum Sacrificii eucharistici, 1113;
Participatio hominis in Sacrificio eucharistico Christi, 618, 1419;
Praesentia Christi in Sacrificio eucharistico, 1088;
Sacrificium eucharisticum ut fons et culmen vitae moralis, 2031;
Sacrificium eucharisticum ut memoriale sacrificii Christi, 611, 1358, 1362-72.

SACRILEGIUM, 2118, 2120, 2139.

SACRUM

Sensus sacri, 2144.

SACRUM COR, 478.

SAEVITIA THERAPEUTICA, 2278.

SALARIIUM

Salarium iustum, 2434.

SALUS

Adiutoria ad salutem animae, 95;

Adventus Christi propter salutem hominum, 456-57, 519, 1019;

Angeli ut nuntii consilii divini salutis, 331-32;

Baptismus ad salutem necessarius, 1256-57, 1277;

Deus salutem hominis expediens, 54, 56, 218, 431, 781, 1058, 2575;

Deus salutem omnium in veritate volens, 851;

Donum salutis per Christum traditum, 1811;

Ecclesia ut instrumentum et sacramentum universale salutis, 776, 780, 816;

Exstetne salus sine Baptismo, 1259, 1261;

Homo salute indigens, 1949, 2448;

Libertas humana et salus, 1739-42;

Media salutis, 830, 980;

Ministerium ecclesiale ad salutem hominis, 874;

Missio salutis in operibus sacerdotum, 1565;

Momentum decisionum moralium pro salute, 1696;

Observantia legis naturalis ad salutem necessaria, 2036;

« Oeconomia salutis », 1066;

Omnes salute indigentes, 588;

Omnia ad salutem hominis ordinata, 313;

Opera salutis a Maligno impedita, 2851;

Oratio pro salute, 2744;

Propriam animam salvam facere, 1889;

Sacra Scriptura ad salutem hominis, 107, 122;

Sacramenta ad salutem necessaria, 1129;

Sacrificium crucis ad salutem hominis, 600-02, 617;

Salus a solo Deo veniens, 169, 620;

Salus et communio sanctorum, 1477;

Salus personae et societatis cum felicitate coniugali conexas, 1603, 2250;

Servitium et testimonium fidei ad salutem necessaria, 1816;

Spes salutis in Israel, 64;

Spes salutis, 2091;

Universalitati peccati universalitatem salutis Paulus contraponens, 402;

Virgo Maria humanae saluti cooperata, 511, 969.

SALUS PHYSICA

De salute physica orare, 1512;
Defensio salutis physicae, 2211;
« Infirmos curate » ut munus Ecclesiae, 1509;
Observantia salutis physicae, 2288-91;
Restitutio valetudinis ut effectus sacramenti Unctionis infirmorum, 1532;
Status salutis physicae in melius mutandus et interventus in embryone, 2275.

SALVATOR, cf. *Christus : Appellationes*;

Iesus ut Salvator hominum, 389, 457, 594, 2812.

SANATIO

Charisma sanationis, 1508;
Deus sanationem spiritualem operans, 739, 798, 1210, 1484, 1502;
Interventus medicinales et scientifici ad sanandum hominem, 2274-75, 2292;
Oleum consecratum ut signum sanationis, 1293;
Sacramenta sanationis, cf. *Poenitentia et Reconciliatio et Unctio infirmorum*.

SANCTIFICATIO

Ad sanctificationem vocati, 2813;
Ecclesia ad sanctificationem hominum, 824, 827;
Elementa sanctificationis extra Ecclesiam catholicam, 819;
Episcoporum munus sanctificandi, 893;
Gratia ut fons operis sanctificationis hominis, 1999, 2001;
Iustificatio ut sanctificatio, 1989, 1995;
Labor humanus ut instrumentum sanctificationis, 2427;
Liturgia ad sanctificationem hominis, 1070;
Parentes et eorum participatio in munere sanctificationis, 902;
Sacramenta ad sanctificationem hominis, 1123, 1152, 1668, 1677;
Sanctificatio consecratorum saecularium, 928;
Sanctificatio definitiva hominis solum per sacrificium Christi effecta, 1540;
Sanctificatio diei et noctis in liturgia Horarum, 1174;
Sanctificatio Ecclesiae ut missio Spiritus Sancti, 767;
Sanctificatio festivitatum, 2187;
Sanctificatio in Matrimonio, 1637;
Sanctificatio rerum materialium, 1670;
Sanctificatio ut opus proprium Spiritus Sancti, 703;
« Sanctificetur Nomen Tuum », 2807-15, 2858;
Spiritus Sanctus ad omnem sanctificationem complendam missus, 2818.

SANCTITAS

Caritas ut anima sanctitatis, 826;
Crux ut via ad sanctitatem, 2015;
Fides ut adiutorium ad sanctitatem obtinendam, 1709;

Nulla sanctitas sine ascési, 2015;
Purificatio in purgatorio ad sanctitatem obtinendam, 1030;
Sanctitas Christi, 459, 564, 2030;
Sanctitas christifidelium, 2045;
Sanctitas Dei, 2809, cf. *Deus*;
Sanctitas Ecclesiae, 670, 824-25, 867, 1986;
Sanctitas in communione sanctorum, 1475;
Sanctitas Mariae, 492;
Sanctitas ut mensura in Ecclesia, 828;
Status sanctitatis originalis et peccatum, 375, 405;
Vocatio ad sanctitatem, 2013-14, 2028.

SANCTUARIUM

Sanctuaria ut loca praestantia orationi, 2691;
Visitationes sanctuariorum ut forma religiositatis popularis, 1674.

SANCTUS/I

Communio cum sanctis, 957;
Ecclesia ut communio sanctorum, 946-59, 960-62, 1331;
Imagines sacrae sanctorum, 1161;
Intercessio sanctorum, 956, 2683;
Memoria sanctorum, 1173, 1195;
Nomen sancti ut nomen Baptismi, 2156;
Praetium bonorum operum sanctorum, 1477;
Proprium sanctorum in anno liturgico, 1172;
Sancti ut exemplar sanctitatis, 2030;
Sancti ut fons et origo renovationis in Ecclesia, 828;
Sanctitas Ecclesiae in sanctis elucens, 867;
Significatio canonizandi sanctos, 828;
Veneratio sanctorum, 61.

SANGUIS, cf. *Eucharistia et Transsubstantiatio*;

Baptismus sanguinis, 1258;
« Hic est sanguis meus », 610, 1365;
Sanguis et aqua ut symbola Ecclesiae Christi, 766, 1225;
Sanguis martyrum ut semen christianorum, 852.

SAPIENTIA DEI

Christus crucifixus ut Dei sapientia, 272;
Creaturae radium sapientiae Dei reverberantes, 339, 369;
Deus sapientia creans, 295, 299;
Homo sapientiam Dei participans, 1954;
Lex moralis ut opera sapientiae Dei, 1950;
Veritas Dei ut sapientia Dei, 216.

SAPIENTIA HOMINIS

Sapientia hominis ut donum Dei, 283, 1303, 1831;
Sapientia hominis ut emanatio potentiae Dei, 2500.

SATANAS, cf. *Daemonium*.

SCANDALUM

Definitio scandali, 2284;
Fornicatio, pornographia et prostitutio ut scandalum, 2353-55;
Gravitas scandali, 2284-85, 2326;
Inaequalitates sociales et oeconomicae scandalum moventes, 1938;
Officium vitandi scandalum, 2489;
Scandalis faventes, 2287;
Scandalum Iesu, 589;
Scandalum lege vel institutionibus provocatum, 2286;
Suicidium ut scandalum, 2282.

SCHISMA, 817-19, 2089, cf. *Haeresis et Apostasia*.

SCHOLA

Ius eligendi scholam pro filiis, 2229.

SCIENTIA

Scientia et fides, 159;
Scientia et servitium homini, 2293-94;
Scientia ut donum Spiritus, 1831.

SCIENTIFICA EXPERIMENTA

Scientifica experimenta et observantia personae, 2292, 2295;
Scientifica experimenta in animalibus, 2417.

SECRETA IN MUNERE CONSTITUTORUM, 2491.

SECRETUM SACRAMENTI RECONCILIATIONIS, 1467, 2490.

SENECTUS, cf. *Senes*.

SENES

Familia et cura relate ad senes, 2208;
Servitium senibus, 2186.

SENSUS

Sensus bonus popularis, 1676;
Sensus fidei, 91-93, 785, 889;
Sensus moralis, 1954;
Sensus orationi interiori sociare, 2702;
Sensus religiosus, 1676;

Sensus sacri, 2144;
Sensus Scripturae, 115-19;
Sensus vitae, 282.

SENTENTIA

Libera sententia civium, 1901.

SEPARATIO CONIUGUM, 2383, cf. *Divortium*.

SEPULCRUM

Altare ut symbolum sepulcri Christi, 1182;
Sepulcrum vacuum Christi, 640, 657.

SEPULTURA, 1690, 2300.

SEQUELA CHRISTI, 520, 618;

Effectus sequelae Christi, 1694;

Sequela Christi in spiritu veritatis, 2466;

Sequela Christi in vita consecrata, 916, 918, 923, 932, 1618;

Sequela Christi ut forma poenitentiae, 1435;

Sequela Christi ut prima vocatio christiani, 2232, 2253.

SERMO MONTANUS

Doctrina et praecepta in sermone montano, 2153, 2262, 2336, 2608, 2830;

Lex divina in sermone montano, 577, 1965-66, 1968;

Sermo montanus ut dux spiritualis et textus meditationis, 1454, 1724, 1966.

SERVITIUM

Auctoritas tamquam servitium, 2235;

Diaconi ut ministri ad servitium ordinati, 1569-70, 1596;